X1 pgeHb:

Mpuem nuwm

3aBTpak

2 3aBTpakK

O6ep,

MongHuK

YXWNH

Hepens, TpeTba

HanmeHoBaHue
6noga

Kalua prcoBas MON0YHas BA3Kas CO C/l. MacnoM u
caxapom

KodeliHblli HAMUTOK C MOJIOKOM

Xneb NweHNYHBbI

Macno cnmBo4YHoe

nToro

COK NnofoBO-ArOAHbIA MPOMbILLJIEHHOTO BbIMyCKa
[ANS AeTCKOro nutaHus
NToro

Canat 13 CBeK/bl C Mac/ioM pacTUTE/IbHbIM
CBEKO/IbHNK CO CMETaHOI
>Xapkoe no-gomaliHemMy
KoMnoT u3 cyxohpyKToB
Xneb6 p>xxaHon
Xneb NWeHNYHbIN
MToro:

KncnomMonoyHbli HANUTOK
lMeyeHbe
NToro:

Canat 13 6e/10KO4YaHHOM KanycTbl C MOPKOBLIO
KoTneTa pbi6bHas niobntenbckas
Coyc TOMaTHbI A
Puc oTBapHoii
Yain c caxapom v NMMOHOM
Xneb p>xaHoli
NToro:

MToro 3a XIII aeHsb:

Macca
nopumm

150
150
40
5
345

100
100

30
150
160
150

15

15
520

150
35
185

30
50
30
110
150
30
400

1550

MuuieBble BelecTsa (r)

b

15
2,9
2,68
0,02

7,1

0,5
0,5

0,4
1,6
20,0
0,3
0,99
1,2

24,49

4,2

20
6"3

0,4
6,7
0,3
2,64
0,1
1,98
11,82

50,21

X

3,0
2,4
0,4
3,6
9,4

1,9
4,0
5,4
0,0
0,18
0,15
11,63

4.8
2,7
75

2,2
2,1
13
3,2
0,01
0,36
9,17

37,7

Yy

20,3
14,4
20,0
0,04
54,74

10,1
10,1

2,5
8,9
15,9
20,8
51
7,5
60,7

6,0
21,3
27,3

2,7

5,4

2,4
27,5
12,2
10,2
60,4

213,24

OHepretnyeckas BuTamuH

LleHHOCTb(KKan)

1155
91
96

33,0

3355

42,4
42,4

28,2

78,9

180,7
85,8

25,6

39,0
438,2

84,2
166,8
251

26,3
67,5
22,35
149,3
49,5
42,7
357,65

1424,75

C

2,0
2,0

2,9
5,3
1,4
03
9,9
1,2
1,2
9,7
1,7
0,7
2,8

14,9

28,0

Nepen& |id |
SV

418

34
64
292
394

420

21
272
366
330
412



